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Nyhet på Vitalis, Svenska Mässan i Göteborg 28-30 mars 
Ascom lanserar teleCARE – kallelsesystem 
för en tyst vårdmiljö och ökad vårdkvalitet 
 
Många av sjukvårdens traditionella signalsystem för patienter har hittills baserats på ljud- och 
ljussignaler i korridorerna, vilka oftast upplevs som stressande och störande.  
Ascoms tysta kallelsesystem teleCARE minskar istället stressen och frigör tid till vård av 
patienterna. 
– Den tysta vårdmiljön skapar en vänligare atmosfär samtidigt som systemet gör arbetet 
effektivare, säger Kent Badenfors, försäljningschef på Ascom, Försäljning Sverige.  
 

När teleCARE nu lanseras på Vitalis på Svenska Mässan i Göteborg 
28-30 mars handlar det om ett system som är väl utprövat och testat i 
verkligheten. 
– Den här lösningen används redan med framgång av till exempel CSK, 
Centralsjukhuset i Karlstad, av dialysavdelningen på Nyköpings lasarett 
och av den nyligen öppnade dialysavdelningen på SU, Sahlgrenska 
Universitetssjukhuset i Göteborg. SU kommer även att till årsskiftet 
2008-2009 installera teleCARE i sin nya vårdbyggnad, för 300 
vårdplatser, säger Kent Badenfors 

 
I teleCARE går varje patientkallelse direkt till ansvarig personal, till personens 
handenhet (personsökare eller bärbar telefon). Inget ljud hörs i korridoren och 
kallelsen berör bara patienten som kallat och den ansvariga vårdpersonalen.  
– Det blir heller inget onödigt spring i korridoren eftersom kallelsen alltid når 
rätt person direkt oavsett var han eller hon befinner sig. Ingen kallelse 
behöver heller missas, då den finns kvar och är aktiv i handenheten till dess 
att man kvitterat.  
 
Alla kallelser loggas för senare planering och till exempel analys av 
arbetsbelastning. Kallelsesystemet kan också integreras med medicinsk 
apparatur, till exempel dialysmaskiner och övervakningsutrustning för 
intensivvård och förlossningsvård. Inga kallelser eller larm går förlorade på 
detta sätt och varje patients vårdteam kan snabbt vara på plats. Även tal kan 
inkluderas i teleCARE. 
 
Ascom har sedan en lång tid tillbaka ett nära samarbete med flertalet svenska sjukhus när det gäller 
kommunikationslösningar som ökar vårdkvaliteten, möjliggör effektivt resursutnyttjande och sänker 
risknivåerna för såväl patienter som personal. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Kent Badenfors, försäljningschef Ascom, Försäljning Sverige, tfn 031-55 93 34 
Bilder för fri publicering: se www.ascom.se/ws eller kontakta Therese Disfält, tfn 031-55 94 75 
 
Ascom Wireless Solutions är marknadsledande på trådlös internkommunikation för bl a sjukvården, tillverknings-, 
processindustrin och säkerhet & service, med mer än 70 000 installerade system i Västeuropa. Bland kunderna inom 
segmentet sjukvård märks Sahlgrenska universitetssjukhuset i Sverige med 2 700 vårdplatser – norra Europas största – och 
Karolinska Universitetssjukhuset med 1 700 vårdplatser. Företaget utvecklar och installerar kundanpassade lösningar för 
snabbare respons i verksamheten genom smart integration med kundernas existerande system. Lösningarna kan innehålla 
både meddelandehantering, larm, och mobilitetsplattformar för tal och datakommunikation. Företaget grundades i 1955 och 
har sitt huvudkontor i Göteborg. Ascom Wireless Solutions är idag en division inom den schweiziska Ascomkoncernen.  


